



1 בשבוע שעבר **ליאור נרקיס** חגג יום הולדת והזמין את כל התעשייה. **עומר אדם** שהגיע למקום גילה שלמאבטחת בכניסה קצת קר, אז באקט ג'נטלמני הוא הוריד את הז'קט והעביר אליה. המשך לא היה לזה.

2 הכלכלן **שלמה מעוז** נצפה במכון הכושר VIM בראשון לציון. לסקרנים נספר שהוא לא הגיע למקום לעבוד על שרירי הבטן, אלא נתן הרצאה בנושא סוגיות כלכליות שונות, ואפילו ייעץ על קצה המזלג באילו מניות כדאי להשקיע בימים אלה.

3 הדוגמנית **רוסלנה רודינה**, הידועה כאקסית של **אייל גולן**, עסוקה מאוד בימים אלה בצילומי פיילוט לסדרה חדשה, לצד הסטנדאפיסטים **מני עזרי**, **אסף יצחקי**, הזמר **טלסו** ועוד רבים וטובים. הסדרה תעסוק בזוג צעירים "חנונים" שעוברים להתגורר יחדיו בדירה, ומולם מתגוררים זוג "ערסים" שמבלים את רוב זמנם בשמיעת מוזיקת קריוקי בקולי קולות. זאת הפעם הראשונה שרוסלנה תפגין את יכולות המשחק שלה, במסגרת הקריירה שאותה היא מפתחת לאחרונה.

4 הכירו את **זהבה מז'יבובסקי**, בת 21 מהאזור, שמתכוננת ללימודי כלכלה. עד שהיא תתחיל ללמוד היא דואגת לשמור על הגוף שלה באמריקן לייזר. ולכל המתעניינים: זהבה מאד אוהבת טניס וכן, יש לה חבר.

5 רגע לפני שיכנסו לוויולה במסגרת ריאליטי זוגות חדש, הנחיית **איתי תורג'מן** בערוץ 10, הגיעה המעושרת **ג'ניפר סנוקל** יחד עם החבר הצעיר **עופרי טלקר** למסעדת ננה בתל אביב. בתפריט: הו"ה אוכל ואפס ילדים. וכדי לא לחזור הביתה על ג'סן ריקה, המשיכו זוג הדינים לשופינג ויצאו עם סטים תואמים של נעלי בית באפרודיטה, וצמד משקפי שמש של ורובל אופטיק, גם הם מאותה הקולקציה.

6 הזמר והשופט **משה פריץ** הגיע להופעה בגן האירועים 'טרזיה', כשהוא צמוד לאשתו הטרייה **ירדן**. אממה? מסתבר שפריץ לא ממש אוהב שאור הזרקורים מופנה לאשתו, והוא דרש מהצלמת במקום שלא תצלם יותר את ירדן. הזמיר אפילו הגדיל לעשות, לקח את המצלמה ובדק שאין עליה תמונות של האישה. ומה עשתה ירדן עצמה כל הזמן הזה? מסתבר שאשת השופט מכורה, כמו רובנו, לקנדי קראש.

ואם אתם סקרנים, באותו הערב הגיע להופיע בטרויה גם **שלומי שבת**, שופט ריאליטי נוסף, אלא שמבגש פסגה בין השניים לא היה, מאחר ופריץ היה עסוק בלהתחמק מהמעריצים בחוץ.

7 הזמרת **שני יצחרי**, הוציאה לאחרונה סינגל חדש העונה לשם "חמסור לו", מתוך אלבום הבכורה שצפוי לצאת בחורף 2014. השיר המדובר לקוח מתוך הפרויקט 'שרים לשמשון', לזכרו של **שמשון צור** - חבר מועצת רחובות לשעבר ואיש ציבור שתרם רבות לקהילה.

8 בחמישי האחרון הושקה סדרת הגוף החדשה של ניוטרוג'ינה, בריבר סייד בתל אביב. לאירוע, שכלל קוקטייל ומסאז'ים בחינם, נהרו שלל סלבס ובהם **עידן יניב**, שיממה קודם לכן חשף את הזוגיות שלו ושל **שוהייה** באופן רשמי, כאשר השניים העלו תמונה משותפת לאינסטגרם. לאירוע ההשקה הגיע יניב לבדו, וכאשר נשאל מה עמד מאחורי ההחלטה לפרסם את התמונה, סיפר ששניהם

